学割許可・運賃割引証申請

東 京 学 館 浦 安 高 等 学 校 長   大 澤 次 郎  様

下記の通り相違ありませんので、学割の許可願います。

その際に、必要な運賃割引証（         枚）の発行をお願いします。

     年     組     番  生徒氏名                 （  才）

学 籍 番 号

旅 行 月 日 令和     年     月     日 ～     月     日 （   日間）

申 請 区 間 出発駅       到着駅      （     経由）

同 行 者

旅 行 目 的
（該当に○）

帰省・校外学習・ｸﾗﾌﾞ活動・進路・治療・旅行・その他（    ）

保護者氏名                             ㊞

校

長

教

頭

局

長

部

長

担

任

係

印

令和       年       月       日  発行

許可番号              号 契

印

学割番号              号

生徒への記入等の注意

１． 太線内（２ヶ所）に記入漏れのないように、黒ボールペンで記入してください。

２． 申請から，発行受け渡しまで，数日かかります。

担任に確認の上、事務室まで取に来て下さい。

３． 発行された運賃割引証は、裏面を良く読んでから使用してください。

       学 割 許 可 書                 許可番号

下記旅行につき、学割の許可いたします。

     年     組     番  生徒氏名                 （  才）

学 籍 番 号

旅 行 月 日 令和     年     月     日 ～     月     日 （   日間）

申 請 区 間 出発駅       到着駅      （     経由）

同 行 者

旅 行 目 的
（該当に○）

帰省・校外学習・ｸﾗﾌﾞ活動・進路・治療・旅行・その他（    ）

千葉県浦安市高洲１－２３－１

東 京 学 館 浦 安 高 等 学 校

校  長  大 澤 次 郎